

Förslag till styrelse och revisorer för Brottsofferjouren Mellersta Skåne 2025

Valberedningen föreslår härmed stämman följande personer som styrelseledamöter och revisorer för Brottsofferjouren Mellersta Skåne.

Fyra ordinarie ledamöter och en ordförande föreslås liksom en ordinarie revisor och en ersättare.

För Valberedningen,

2025-02-07

Eric White, Ingrid Strömgren

Styrelse

Val till styrelsen

1) Omval Helena Brändström, ledamot (ordförande) – 1 år

Helena är civilingenjör och har jobbat 32 år på Tetra Pak, i Lund och Danmark. Hon har haft roller inom teknisk utveckling, projektledning och marknadsföring. De senaste 10 åren har hon haft ledande positioner med personalansvar. I maj 2023 avslutade hon på eget initiativ sin anställning för att prova på andra delar av livet. Hon utvecklar nu sin hobby med möbelrenovering. Helena bor i Limhamn med sin man och yngsta son. Hennes äldsta son har flyttat till Lund och läser på LTH.

Att engagera sig som Ordförande i Brottsofferjouren från 2024 blev en möjlighet att göra skillnad: "Ett modernt och demokratiskt samhälle ska kunna erbjuda en brottsofferjour till sina medborgare". Helena älskar att yoga, segla och vara ute i naturen.

2) Nyval Maria Lekholm, ledamot – 2 år

Maria sadlade om till humanjurist år 2008 med tidigare bakgrund som affärsjurist på advokatfirman Vinge i Malmö. Efter tingsmeritering vid Malmö tingsrätt började Maria på Tre Advokater år 2010 för att arbeta med företrädesvis brottmål och familjemål. Tre år senare och efter sitt tredje barn gick hon in som delägare på Tre Advokater och är kvar där sedan dess. Hon har inte ångrat sitt karriärsbyte en dag!

Maria åtar sig uppdrag som offentlig försvarare, målsägandebiträde och även särskild företrädare för barn. Inom familjerätt arbetar hon som partsombud i vårdnadsfall och är även sedan en tid tillbaka en del i advokatbyråns team som tar sig an familjerättsliga medlingsuppdrag.

Kvarstår i styrelsen

1. Tony Rahm, ledamot – kvarstår 1 år
2. Camilla Eriksson, ledamot – kvarstår 1 år
3. Örjan Lindström, ledamot – kvarstår 1 år

Revisorer

Omval - 1 år Torvald Kullendorff, ordinarie revisor

Född 1953. Växte upp i Kristianstad i en lärarfamilj med två systrar. Tog en fil kand i Lund i ekonomi och juridik. Arbetade med ekonomin i offentlig förvaltning i 42 år varav 34 i Lomma Kommun. Bor i eget hus i Lomma med Anna-Lena. Tre utflugna döttrar. Fritiden går till körsång, gitarrspel i band och motionsaktiviteter. Var snubblande nära att engagera sig som stödperson i BOJ för några år sedan, men det blev inte av den gången. Men intresset för BOJ:s verksamhet kvarstår!

Omval - 1 år Christian Idström, ersättare

Född 1951. Invandrad från Finland 1960. Gift, två utflugna barn. Landskapsarkitekt. Boende i Flädie. Ordförandeskapet i Socialnämnden i Lomma kommun inspirerade till engagemang i BOJ, styrelseledamot i några år, därefter mångårig ledamot i valberedningen. Inga politiska uppdrag sedan 2018. Nämndeman vid Hovrätten över Skåne och Blekinge 12 år, numera nämndeman i Förvaltningsrätten i Malmö. Engagerad i flera i olika ideella och ekonomiska föreningar.